Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2024 № 479
г. Малая Вишера

О внесении в состав комис-
сии по проведению ежегод-
ного обследования техниче-
ского состояния зданий му-
ниципальных учреждений
культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению ежегодного

обследования технического состояния зданий муниципальных учреждений

культуры, утвержденного постановлением Администрации Маловишерского

муниципального района от 11.06.2020 № 544, изложив его в редакции»:

«СОСТАВ
 комиссии по проведению ежегодного обследования технического

состояния зданий муниципальных учреждений культуры

Титова Л.А
-

заместитель Главы Администрации
Маловишерского муниципального района,
председатель комиссии;

Рыбкина И.А.
-

председатель комитета культуры Администрации
Маловишерского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Кнокова Н.В.
-

главный специалист комитета культуры
Администрации Маловишерского муниципального
района, секретарь комиссии

        Члены комиссии:

Котова С.А. - заведующий отдела градостроительства и дорожного
хозяйства Администрации Маловишерского
муниципального района;

Михайловская М.В.  - директор МБУК «Межпоселенческий методический
центр народного творчества и культурно-досуговой
деятельности Маловишерского муниципального
района»;

Ольховик Ю.Ю. - заведующий отдела коммунально-энергетического
комплекса, транспорта и связи Администрации
Маловишерского муниципального района,
муниципальный жилищный инспектор

».

2. Опубликовать Постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации        Д.Б. Платонов